PAGE
2

КОПИЯ

СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.02.2011                                                                                              № 115
город Крымск
	О реализации муниципальной целевой программы
«Обеспечение жильем молодых семей на 2009-2010 годы Крымского
городского поселения Крымского района»

          Заслушав   информацию   заместителя   главы   Крымского   городского поселения Крымского района Ольховика А.Б. «О реализации муниципальной целевой  программы  «Обеспечение  жильем молодых  семей на 2009-2010 годы Крымского городского поселения Крымского района», руководствуясь пунктом 4 статьи  26 Устава Крымского  городского   поселения   Крымского   района,  учитывая  решение  планово-бюджетной комиссии  Совета  Крымского  городского  поселения  Крымского  района   (протокол  от  10 февраля  2011 года  № 20),  Совет Крымского городского поселения  Крымского района РЕШИЛ:
1. Информацию о реализации муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2009-2010 годы Крымского городского поселения Крымского района» принять к сведению (приложение).
2. Отделу  имущественных  отношений  администрации  Крымского городского поселения Крымского района (Кропачев) продолжить  осуществление мероприятий по использованию бюджетных средств, выделяемых на реализацию  муниципальной  целевой  программы  «Обеспечение  жильем

молодых семей на 2009-2010  годы  Крымского  городского  поселения  Крымского  района»  в  2011 финансовом году.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на                  председателя    планово-бюджетной    комиссии    Совета    Крымского
городского поселения Крымского района П.А.Шмелева, заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.Б.Ольховика.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета Крымского
городского поселения Крымского района                                      П.А.Шмелев